Modelo  sugerido  ou  de  melhor  qualidade:  WebCam
Logitech C525 HD.

* Garantia mínima de 12 (doze) meses

Und 60 R$ 243,00 R$ 14.580,00 LOGITECH/C525

2. DO VALOR REGISTRADO

2.1 A despesa com a eventual contratação de que trata o objeto perfaz o valor de R$ 14.580,00 (catorze mil, quinhentos e oitenta reais), referente ao valor total
do ITEM 32.

3. DO CADASTRO DE RESERVA

3.1 Nos termos do art. 11 do Decreto nº 7892/2013, com alterações do Decreto nº 8250/2014, serão incluídos na presente Ata, em forma de anexo, o registro dos
licitantes que aceitarem cotar os bens com preços iguais aos do licitante vencedor na sequência da classificação do certame, os quais integrarão cadastro de